
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.560A.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) Wójt Gminy Wilków 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Wilków na 2014 r.
wg poniższego zestawienia:

 WYDATKI  BIEŻĄCE

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Zmniejszenia  Zwiększenia

 POMOC SPOŁECZNA  9.280,00  9.280,00
 Wspieranie rodziny  9.280,00  2.600,00
 Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.280,00  ---

 85206

 Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  ----  2.600,00

 Ośrodki pomocy społecznej  ---  6.680,00
 Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  ---  6.180,00

 852

 85219

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  ---  500,00

 Dokonane zmiany wydatków bieżących:  9.280,00  9.280,00

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  17.764.180,88 w tym:

a) dochody bieżące:  17.444.180,88

b) dochody majątkowe:  320.000,00

2) przychody budżetu:  5.040.000,76

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  22.030.727,88 w tym:

a) wydatki bieżące:  15.746.641,88

b) wydatki majątkowe:  6.284.086,00

4) rozchody budżetu:  773.453,76

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 42CCFAC9-7127-4445-9E3B-DD44392E65B7. Podpisany Strona 1




